



## § 17

### Cykelpumpstationer i Stockholm, motion av (C) - yttrande till kommunstyrelsen

#### Stadsdelsnämndens beslut

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på remissen
2. Nämnden tillstyrker motionen

#### Ärendet

Jonas Naddebo (C) har inkommit med en motion om fler cykelpumpstationer i Stockholm. Motionen är översänd till nämnden för yttrande. Förvaltningen är positiv till att en inventering görs av var cykelpumpstationer skulle kunna installeras och föreslår att motionen tillstyrks.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 8 augusti 2016

Dnr 386-2016-1.5.1.

#### Beslutsgång

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag.

#### Yrkanden

Ordföranden Ulf Walther m.fl.(S), ledamöterna Roger Orwén (MP), Lars Sterneby (V) yrkade bifall tillförvaltningens förslag.

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M) ledamoten Peter Backlund (L) yrkade bifall till ett gemensamt förslag till beslut.

#### Reservation

Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Henrik Virro, Erika Wing, Jonas Nilsson, Kristiina Katajikko alla (M), Peter Backlund (L) reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget;

”Att tillstyrka motionen

Att därutöver anföra



Att fler börjar cykla är avgörande för trafiksituationen i staden. Idag finns de få cykelpumparna i ytterstaden oftast att hitta i anslutning till bensinstationer, vilket rent av kan vara en riskfylld miljö för cyklister.

Genom att skapa ett mer cykelvänligt Stockholm kommer fler stockholmare börja cykla i vardagen. Fler publika cykelpumpar i anslutning till cykelbanor och cykelstråk innebär en bra service till cyklisterna.

Vi välkomnar att staden arbetar med att inventera lämpliga platser för fler cykelpumpsstationer. Detta inger förhoppningar om att fler av stadens cyklister inom en snar framtid kan börja pumpa sina däck även i ytterstaden.”

#### **Ersättaryrkande**

Ersättarna Claes Karlsson (KD), Christina Peterson (C) instämde i förslag till beslut och reservation av (M) (L).